
Zarządzenie nr 82 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie regulaminu funkcjonowania  

Biblioteki Uniwersyteckiej im. Jerzego Giedroycia  

 

 

 

Na podstawie § 67 ust. 8 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Nadaję regulamin funkcjonowania Biblioteki Uniwersyteckiej im. Jerzego 

Giedroycia, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Postanowienia niniejszego regulaminu obowiązują biblioteki specjalistyczne 

funkcjonujące poza strukturą wydziału, biblioteki specjalistyczne 

funkcjonujące w strukturze wydziału i bibliotekę główną. 

 

§ 2 

1. Tracą moc dotychczas obowiązujące regulaminy funkcjonowania: Biblioteki 

Uniwersyteckiej im. Jerzego Giedroycia, biblioteki głównej, bibliotek 

specjalistycznych funkcjonujących poza strukturą wydziału, bibliotek 

specjalistycznych funkcjonujących w strukturze wydziału. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


